АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2009                                                                                                                              № 35

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой
от 23.03.2007 № 172

В соответствии со статьёй 296 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа
Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения в постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 23.03.2007 № 172 «Об утверждении Положения о порядке
установления размера родительской платы за содержание детей в муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях городского округа Стрежевой»:

  - дополнить раздел 2 « Порядок установления размера родительской платы» пунктом
2.6. следующего содержания:

  «2.6. При приостановлении деятельности МДОУ на время проведения капитального,
текущего ремонта и/или аварийных работ Управление образования Администрации
городского округа Стрежевой обеспечивает воспитанников местами в других МДОУ. При
этом родительская плата взимается по тарифам того МДОУ, в которое направляется
ребенок . »

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования в печатном издании газете "Северная звезда".

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра городского округа                                                                               И.В. Садыкова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ